M

PORTARIA N". 054/2020

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco' no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n" 0008/2017, de 03 de julho de 2017'

RESOLVE:

Art. 1o- NOMEA& paÍa o cargo de provimento em comissão de Coordenador de

Cultura, a Sf. MÀRIANA BEATRIZ DE AGUIAR BARBOSA' CPF:

077.32g.g94-7geRG:8'485'650SDS-PE'vinculadoaSecretariadeEducação

e Cultua.

Art.2'- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação' retroagindo seus

efeitos ao dia 0310212020 e revogando-se às disposições em contrrírio'

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim/PE, em 19 de fevereiro de 2020'

(o"=...-
ANA IA DE FARIAS

Fublicado

en-8-l-4-JW
iÀi.tn 2u -F,---r --- -e+-

Josá Alívson,+loroe s de fi on$
' olgitador

MalrÍcula 9415

ProloituÍs MuÍicipsl de s{rublm

Prefeitua Municipal do SuÍubim. R' João Batist4 80 Centro- Surubim -.PE CEP: 55 750-000-

CNPJ. I 1.361.862/0001-66 Fone'/Fax: (81) 3634'2640

Estado de Pernambuco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

Prefeita